
保護者の皆様 

 

広島大学附属福山中・高等学校 

研究部長 下前 弘司 

 

 

広島大学ワールド・ワイド・ラーニング国際会議 リアルタイム ネット中継について 

 

 日頃から当校の教育活動につきまして，ご理解ご協力を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，事前にご連絡しました通り，広島大学 WWL 国際会議のリアルタイム ネット中継の

情報をお伝え致します。 

 当日の会場の様子を，YouTube で限定公開致します。皆様に，生徒が活躍する姿，成長

している様子をご視聴いただければと存じます。 

 なお，当日，不具合などが起こるかもしれませんが，ご了承ください。 

 当日，リアルタイムでご覧いただけない方のために，後日，録画したものを配信致します。

準備ができましたら，改めてご連絡申し上げます。 

 

 

https://youtu.be/Crldaysku54 


